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Sem/Kelas 5/01
PERTEMUAN KE
NO | NIM NAMA ) %
1/2|3|4|5(6(7(8(9/10(11|12|13|14(15|16(17 (1819|2021 (22|23 (24 |25(26

1 | 230101618 | ADELLIA v v |v]|v|v viv|v |v |v v |v |v |v |v |v |v |v |Vv v |v |v |v [23 88.46%
SHIERLEY
ZAYYANTI

2 | 230101619 | ADINDAUMI |v v |v v v |v|v|v]|v|v |v |v |v |v |v |v |v |v |[v |v |v |v |v |v |v |v |26 100%
LATIFAH
LISTY
ANINGRUM

3 | 230101620 | AIRIN SISKA vivivi|v|v|v]|v|v]|v|v |v |v |v |v |v |v |v|v |v | v | v ]|v]|v|v |v |[v |26 100%
DEWI

4 1230101622 | ALDIMAS vivi|v|iv]|v|v]|v|v]|v]|v |v |v v |v |v |v |v |v |v |v |v v |v |v |v |25 96.15%
BAYU
DARMAWAN

5 230101623 | ALFIANA v vivi|v v v |v v |v v |v v |26 100%

6 | 230101624 | ALFINA v|v viv vivi|v v v |v |v |v |v |v|v |v | v |v | |@v |v | |v |v |[v |26 100%
CHUSNA
NADIYA

7 | 230101625 | ALMADINA vivivi|v|v|v]|v|v]|v|v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v | v |v ]|v |v |v |[v |26 100%
ARWINDA
WIJAYA

8 | 230101626 | ALYAHUDAIFA | v |v |v | v |v v |v v |v|v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |26 100%
NASIR

9 |230101627 | AMANDA v vi|v]|v]|v|v|v|v|lv]|v |v |v |v |v |v |v | v | v |v | v |v | |v |v | |@v |v |[v |26 100%
NURAFIFAH

10 | 230101628 | ARISCA v v |v|v|v|v|v]|v|v|v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |[v |v |v |26 100%
MUKTIH SARI

11 | 230101629 | DELLAAVITA |v (v | v |v |v |v |v |v |v|v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v v |[v |26 100%
ANGGRAINY

12 | 230101630 | DEVIOLA v vi|v]|v]|v|v|v|v|lv]|v |v |v v |v |v |v | |v | v |v | v |v | |v |v | |v |v |[v |26 100%
DWIAGUSTIN

13 | 230101631 | DIMASARIEF |v v |v |v |v ] v | v | v |v]|v |v |V¥ v |v [v |v |v v v v |v v |v [v |24 92.31%
FIRMANSYAH

14 | 230101632 | DITAOKTAVIA | v [ v [v v v |V |V ]|V /-/ el el e e e e e e e [ (s 96.15%

15 | 230101633 | DIYA AINU viviv|vl|v|v|v|v]|v|v [v v v |v |v v |v ]|~ vilv v v |v|v|v |2 96.15%
RAKHMA

16 | 230101634 | DWI viv|viiv|v|v|v|v|v|lv |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v | |v|v ] v |v |v |[v |26 100%
KHOLIDAH
FIRDAUSI

17 | 230101635 | EMI NUR viv| v|v|v|v|v|v|v|lv |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v | |v |v |v |v |[v |26 100%
ARLINDA

18 | 230101636 | ENDANG v vi|v]|v]|v]|iv|v|lv|lv|v |v |v v |v |v |v |v | |v |v | v |v | |v |v | |@v |v |[v |26 100%
MAWARSIH

19 | 230101637 | ERSA vivi|viiv|v]|v|v|v|v|lv |v |v v |v |v |v |v | v |v|v|v |v |v |v |v |25 96.15%
PRIATNA
RAMADANI

20 | 230101638 | FADLIKHA v vi|v]|v]|v|iv|v|v|lv]|v |v |v v |v |v |v | v | v |v | v |v | |v |v | |v |v |[v |26 100%
MUSYAKINAH
HABIBAH

21 | 230101640 | FATIKHA viv|viiv|v|v|v|v|v|lv |v |v |v |v |v |v |v |v |v |v | |v | v ]|v |v |v |[v |26 100%
TIARA IKA
SAVIRA

22 | 230101641 | FITRIA vivi|v v v v v |lv v v |v |v v |v [v [v |16 61.54%
HERAWANTI

23 | 230101642 | FITRIA v vi|v]|v]|v|v|v|lv|v]|v |v |v v |v |v |v | v | |v |v | v |v|v |v | |v |v |[v |26 100%
RAHMADANI
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24

230101643

GILANG
PUTRA
NUGROHO
HAKIM

v

v

v

v

v

25

96.15%

25

230101644

HAYYA
HANIFA NUR
FAIZA

26

230101645

IMEL

26

100%

27

230101646

IQSTIFAROH
HARDI AYU
LESTARI

23

88.46%

26

100%

28

230101647

JANUARSYA
NURUL
ISTIQOMAH

24

92.31%

29

230101648

JEFRI
MUDZAKIR AL
AWALUDIN

25

96.15%

30

230101650

KANIA

25

96.15%

31

230101651

LATHIFAH
NURUL
HIDAYAH

26

100%

32

230101652

LELI
MURTOFIAH

24

92.31%

33

230101653

LISA APRILA

AN

AN

26

100%

34

230101654

MARSHA
ANANTHA

AN

AY

25

96.15%

35

230101655

MARYATUL
KIFTIA

26

100%

36

230101656

MAYLITA
NURDIANA
EFA SAFITRI

26

100%

37

230101657

MEISYA DWI
RAHMAWATI

25

96.15%

38

240101831

MOHAMAD
HIKAM
KHOERUL
UMA

25

96.15%
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