

REKAP PRESENSI MAHASISWA

TAHUN AKADEMIK 2025/2026 GANJIL

Mata Kuliah : IK084 - Medical and Surgical Nursing: emergency and critical nursing
Dosen Pengampu : Tifany Hayuning Ratri, S.Kep., Ns., M.Kep.
Program Studi : ILMU KEPERAWATAN
Sem/Kelas : 5/01

NO	NIM	NAMA	PERTEMUAN KE																						Jumlah	%				
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26		
24	230101643	GILANG PUTRA NUGROHO HAKIM	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	25	96.15%
25	230101644	HAYYA HANIFA NUR FAIZA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	26	100%
26	230101645	IMEL	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	23	88.46%
27	230101646	IQSTIFAROH HARDI AYU LESTARI	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	26	100%
28	230101647	JANUARSYA NURUL ISTIQOMAH	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	24	92.31%
29	230101648	JEFRI MUDZAKIR AL AWALUDIN	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	25	96.15%
30	230101650	KANIA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	25	96.15%
31	230101651	LATHIFAH NURUL HIDAYAH	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	26	100%
32	230101652	LELI MURTOFIAH	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	24	92.31%
33	230101653	LISA APRILA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	26	100%
34	230101654	MARSHA ANANTHA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	25	96.15%
35	230101655	MARYATUL KIFTIA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	26	100%
36	230101656	MAYLITA NURDIANA EFA SAFITRI	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	26	100%
37	230101657	MEISYA DWI RAHMAWATI	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	25	96.15%
38	240101831	MOHAMAD HIKAM KHOERUL UMA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	25	96.15%

Mengetahui, Ketua Program Studi
ILMU KEPERAWATAN

Sofyan Indrayana, S.Kep., Ns., MS.
2201210280